REQUERIMENTO
Nº593/2003

“Solicita informações ao Presidente”.

Senhor Presidente,

REQUEIRO  a  Vossa  Excelência  nos  temos  regimentais  que  se  faz
necessário, saber o que segue abaixo;

Isto posto, é que:

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor REQUER, seja
oficiado  O Exmo.  Sr.  Presidente  Marcos  Aurélio  Leopoldino  dos  Santos,
solicitando  a  Sua  Excelência  que  preste  a  este  vereador  as  seguintes
informações:

1- Qual a firma contratada e responsável pela manutenção dos telefones da
Câmara Municipal?

2- Qual o prazo do contrato.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 13 de novembro de 2003.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	José Irineu de Souza